






MATA KULIAH : DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN (SEMESTER II), KLAS : SPKS G

1 13/02/2023 29 IR.ABDUL MU'IN, MP
Macam-macam OPT, Pengertian tumbuhan, 

tanaman, dan gulma

2 20/02/2023 29 IR.ABDUL MU'IN, MP

Perkembangan pengendalian gulma dan 

Pengertian Dasar-Dasar perlindungan 

tanaman

3 27/02/2023 29 IR.ABDUL MU'IN, MP

Pengertian Perlindungan Tanaman, Definisi 

Gulma, Tumbuhan Bermanfaat Dan 

Pengelompokan Gulma

4 07/03/2023 29 IR.ABDUL MU'IN, MP

Definisi Gulma, Bentuk Gangguan, 

Tumbuhan Bermanfaat Dan Pengelompokan 

Gulma

5 14/03/2023 29 IR.ABDUL MU'IN, MP Reproduksi Dan Pengelolaan Gulma

DAFTAR HADIR DOSEN

NO
TANGGAL 

KULIAH

JUMLAH 

MHS 
NAMA DOSEN SUB BAHAN MATERI KEJADIAN



DAFTAR HADIR KULIAH

MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA Ir. Samsuri Tarmaja, MP.

Dr. Herry Wirianata, MS, 

Ir. Abdul Mu'in, MP.

MATA KULIAH : Dasar-dasar Perlindungan Tanaman SKS :  3 SKS Dosen       :

Kelas : SPKS G Ir. Abdul Mu'in, MP. Ir. Samsuri Tarmaja, MP. Dr. Herry Wirianata, MS, 

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Jml  Pertemuan 

2/13/2023 2/20/2023 2/27/2023 03/07/2023 3/14/2023

1 2022 23966 SPKS G Aditya Rian Andika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2 2022 23967 SPKS G Ahmad Farhansyah Batubara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2022 23968 SPKS G Ahmad Muklasin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2022 23969 SPKS G Ardianta Rifan Hanif Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5 2022 23970 SPKS G Dani Iqbal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

6 2022 23971 SPKS G Fahrez Ansari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2022 23972 SPKS G Faniza Eliasani Perangin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

8 2022 23973 SPKS G Febri Arya Wahyuda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9 2022 23974 SPKS G Ferdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2022 23975 SPKS G Frans Irvandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

11 2022 23976 SPKS G Jimmi Edi Sumitro Marpaung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12 2022 23977 SPKS G Khairil Alian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2022 23978 SPKS G Lamberto Simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

14 2022 23979 SPKS G Miftahul Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2022 23980 SPKS G Muhammad Iqbal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2022 23981 SPKS G Muhammad Nanda Riyo Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

17 2022 23982 SPKS G Nur Atikah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

18 2022 23983 SPKS G Pajar Amirullah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2022 23984 SPKS G Rangga Maldini Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

20 2022 23985 SPKS G Rio Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2022 23986 SPKS G Rizky Alayudi Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

22 2022 23987 SPKS G Rizky Alhanif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

23 2022 23988 SPKS G Seftya Marlina Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24 2022 23989 SPKS G Selawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

25 2022 23990 SPKS G T. Muhammad Abdul Maja Pandika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

26 2022 23991 SPKS G Tegar Arief Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

27 2022 23992 SPKS G Usuf Hasibuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

28 2022 23993 SPKS G Wahyudin Marta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

29 2022 23994 SPKS G Yazid Firman Syaidina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2022 23995 SPKS G Risma Ayu Pratiwi  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 0 0

No No. MHS Nama



Kelas : G

No Kelas No Mhs Nama Mahasiswa Nilai Gabungan

1 SPKS G 23966 Aditya Rian Andika B

2 SPKS G 23967 Ahmad Farhansyah Batubara A

3 SPKS G 23968 Ahmad Muklasin A

4 SPKS G 23969 Ardianta Rifan Hanif Harahap B

5 SPKS G 23970 Dani Iqbal A

6 SPKS G 23971 Fahrez Ansari A

7 SPKS G 23972 Faniza Eliasani Perangin B

8 SPKS G 23973 Febri Arya Wahyuda A

9 SPKS G 23974 Ferdiansyah A

10 SPKS G 23975 Frans Irvandi A

11 SPKS G 23976 Jimmi Edi Sumitro Marpaung B

12 SPKS G 23977 Khairil Alian B

13 SPKS G 23978 Lamberto Simanjuntak B

14 SPKS G 23979 Miftahul Rizki A

15 SPKS G 23980 Muhammad Iqbal A

16 SPKS G 23981 Muhammad Nanda Riyo Saputra A

17 SPKS G 23982 Nur Atikah B

18 SPKS G 23983 Pajar Amirullah A

19 SPKS G 23984 Rangga Maldini Putra A

20 SPKS G 23985 Rio Fadilah B

21 SPKS G 23986 Rizky Alayudi Siregar A

22 SPKS G 23987 Rizky Alhanif B

23 SPKS G 23988 Seftya Marlina Putri A

24 SPKS G 23989 Selawati B

25 SPKS G 23990 T. Muhammad Abdul Maja Pandika A

26 SPKS G 23991 Tegar Arief Kurniawan B

27 SPKS G 23992 Usuf Hasibuan A

28 SPKS G 23993 Wahyudin Marta A

29 SPKS G 23994 Yazid Firman Syaidina A

30 SPKS G 23995 Risma Ayu Pratiwi Tidak Ikut

Dosen Penguji :

Ir.Abdul Muin, MP

Ir.Samsuri, MP

Dr. Ir. Herry Wirianata, MS.

NILAI UJIAN DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 2022/2023 

AGROTEKNOLOGI FAPERTA

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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